
 

 

UCHWAŁA NR X/47/2019  

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Brzeżno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 

dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ust. 5a oraz ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii  

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeżno, na okres od  

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
W dniu 29.03.2017 r. Rada Gminy Brzeżno podjęła uchwałę nr XXVI/138/2017  

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Wobec powyższego Rada Gminy Brzeżno zobligowana jest do podjęcia uchwały  

w sprawie sieci szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Brzeżno i ich 

obwodów z datą obowiązującą od 1 września 2019 r.  

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, ustalenie 

planu sieci publicznych szkół podstawowych następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii 

kuratora oświaty. W związku z powyższym projekt uchwały został przesłany do opinii 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty i uzyskał pozytywną opinię pismem Nr WWEAS-

DK.540.55.2019.KD z dnia 24.06.2019 roku.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

  



 
Załącznik do Uchwały Nr X/47/2019 

Rady Gminy Brzeżno  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeżno,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brzeżno od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres szkoły  

 

 

Granice obwodu szkoły  

od 1 września 2019 r.  

 

1. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

 im. Kardynała Ignacego Jeża  

w Brzeżnie 

Brzeżno 15 

78-316 Brzeżno 

 

Brzeżno, Chomętowo, 

Chomętówko, Grąbczewo, 

Karsibór, Kłącko, Koszanowo, 

Krajewo, Miłoszewice, Mulite, 

Pęczerzyno, Pęczerzyński Młyn, 

Półchleb, Rzepczyno, 

Słonowice, Sonino, Więcław 

Wilczkowo. 

 


